



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS

Mestervænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 73 29 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Arne Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS Mestervænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 73 29 86
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Arne Christian Ebbesen, Mestervænget 4, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hadsund
Modervirksomhed	Ebbesen Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsaglig af undervognsbehandling af biler for såvel private som erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.177 t.kr. mod 3.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.177.373	3.314.365
1 Personaleomkostninger	-2.717.183	-2.863.758
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.075	-313.693
Driftsresultat	133.115	136.914
Andre finansielle indtægter	684	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.037	-61.573
Resultat før skat	66.762	75.341
Skat af årets resultat	-14.096	-18.120
Årets resultat	52.666	57.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.221
Disponeret fra overført resultat	-47.334	0
Disponeret i alt	52.666	57.221

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.500.000	1.750.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.750.000</u>
4	Grunde og bygninger	3.874.919	3.898.277
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.538	113.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.934.457</u>	<u>4.011.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.434.457</u>	<u>5.761.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	174.666	300.407
	Varebeholdninger i alt	<u>174.666</u>	<u>300.407</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.698	309.539
	Andre tilgodehavender	62.214	7.920
	Periodeafgrænsningsposter	45.000	45.000
	Tilgodehavender i alt	<u>541.912</u>	<u>362.459</u>
6	Likvide beholdninger	659.680	3.756
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.258</u>	<u>666.622</u>
	Aktiver i alt	<u>6.810.715</u>	<u>6.428.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	3.572.660
Overført resultat	3.806.446	281.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	3.956.446	3.903.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	602.342	636.602
Hensatte forpligtelser i alt	602.342	636.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.118.831	1.195.029
Gæld til pengeinstitutter	0	14.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.831	1.209.451
Kortfristet del af langfristet gæld	78.529	77.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.401	36.859
Selskabsskat	31.356	35.056
Anden gæld	992.810	529.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.096	678.321
Gældsforpligtelser i alt	2.251.927	1.887.772
Passiver i alt	6.810.715	6.428.154

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.572.660	223.899	100.000	3.946.559
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>57.221</u>	<u>0</u>	<u>57.221</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.572.660	281.120	0	3.903.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-47.334	100.000	52.666
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.572.660</u>	<u>3.572.660</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>3.806.446</u>	<u>100.000</u>	<u>3.956.446</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.638.795	2.784.835
Andre omkostninger til social sikring	28.258	30.250
Personaleomkostninger i øvrigt	50.130	48.673
	2.717.183	2.863.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.037	61.573
	67.037	61.573
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december 2020	2.500.000	2.500.000
Afskrivninger 1. januar 2020	-750.000	-500.000
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000
Afskrivninger 31. december 2020	-1.000.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.500.000	1.750.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.968.351	3.968.351
Kostpris 31. december 2020	3.968.351	3.968.351
Afskrivninger 1. januar 2020	-70.074	-46.716
Årets afskrivninger	-23.358	-23.358
Afskrivninger 31. december 2020	-93.432	-70.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.874.919	3.898.277

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	236.313	211.813
Korrektion saldo primo	-28.442	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>207.871</u>	<u>236.313</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-123.058	-82.723
Årets afskrivninger	<u>-25.275</u>	<u>-40.335</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-148.333</u>	<u>-123.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>59.538</u>	<u>113.255</u>
6. Likvide beholdninger		
Kasse	8.414	3.756
Spar Nord	<u>651.266</u>	<u>0</u>
	<u>659.680</u>	<u>3.756</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.874 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	175 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435 t.kr.
Driftsmidler	59 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbesen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40701974 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
